

Kasvatuksen tulevaisuutta tutkaillaan Turussa maaliskuussa 2020

Pohjoismaisen kasvatustieteen tiedeseuran Nordic Educational Research Association (NERA) vuotuinen tieteellinen kongressi järjestetään 4.–6.3.2020 Turussa. Järjestelyistä vastaavat Turun yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan yksiköt: Kasvatustieteiden laitos ja sen Elinikäisen oppimisen ja koulutuksen tutkimuskeskus (CELE) sekä Turun yliopiston opettajankoulutuslaitos.

Päivien teemaksi olemme valinneet kasvatuksen tulevaisuuden tarkastelun; "Rethinking the futures of education in the Nordic countries". Aihe on alati ajankohtainen ja mitä tärkein; tähtääväthän kasvatustieteiden ja koulutuksen tulevaisuuteen. Teema on samalla hyvin haasteellinen maailman käydessä yhä vaikeammin hahmotettavaksi saati ennustettavaksi.

NERA-kongressi kerää laajalti yhteen kasvatustieteiden eri tutkimusalueiden tutkijat ja muut toimijat kaikista pohjoismaista sekä myös muista maista. Kongressi on oivallinen paikka esitellä suomalaista tutkimusta pohjoismaiselle yleisölle ja verkostoitua oman alan tutkijoiden kanssa. NERA on organisoitunut 25 teemaryhmäksi. Kongressi koostuu tutkimuspaperien ja postereiden esityksistä, symposiumesta, keynote-esityksistä, paneelikeskustelusta, kokouksista ja näyttelyistä. Kongressin virallinen kieli on englanti, mutta erilaisissa tapaamisissa ja keskusteluissa on suomenkielisiä erinomaisia mahdollisuuksia myös harjoittaa ja verestää toista kotimaista kieltään!

Kongressin pääpuhujat ja panelistit ovat kansainvälisesti tunnettuja ja tunnustettuja tutkijoita. Ensimmäisen päivän pääpuhujana on koulutuksen globalisaation tutkija professori Fazal Rizvi Melbournen yliopistosta. Toisena päivänä luentonsa pitävät kouluopetuksen ja -oppimisen analyytikko, professori Kirsti Klette Oslon yliopistosta sekä koulutussosiologian ja vertailevan koulutuksen tutkija, professori Risto Rinne Turun yliopistosta. Päättäpäivänä on vuorossa paneelikeskustelu, jossa kongressin teemaa lähestytään korkeakoulutuksen näkökulmasta otsikolla "Actors and ideas shaping the future of higher education". Aiheesta ovat lupautuneet keskustelemaan professorit Ivar Bleiklie Bergenin yliopistosta, Jussi Välimaa Jyväskylän yliopistosta sekä Susan Wright Aarhusin yliopistosta. Panelistit edustavat monipuolisesti korkeakoulututkimuksen laajaa ja monitieteistä kenttää. Paneelikeskustelun juontavat apulaisprofessori Ulpukka Isopahkala-Bouret ja dosentti Johanna Kallo Turun yliopistosta.

NERA kongressi järjestetään 24. kerran. Viimeksi järjestimme sen vuonna 2007, josta meillä on pelkästään myönteisiä kokemuksia. Odotamme Turkuun saapuvaksi noin 600 osanottajaa. Kongressissa juhlistetaan myös seuran 40 vuotta täyttävää Nordic Studies in Education -lehteä. Eriyisen juhlan ja historiallisen sävynsä kongressille tuo se, että meillä on ilo ja kunnia järjestää tapahtuma Turun yliopiston täyttäessä 100 vuotta.

Perinteinen kongressi-illallinen järjestetään kulttuuri- ja tapahtumakeskus Logomon upeissa tiloissa.

Abstraktin Nera 2020 -kongressiin voi lähettää 15.9. – 15.11.2019 ja ilmoittautua 15.11. 2019–19.2.2020 osoitteessa: <https://nera2020.fi/>

Tervetuloa Turkuun rakentamaan kasvatuksen tulevaisuutta!

NERA 2020 järjestelytoimikunnan puolesta:

Arto Jauhiainen, Mervi Lahtomaa, Nina Haltia, Ulpukka Isopahkala-Bouret